
GZ-002

Výrobník mléčné pěny
Výrobník mliečnej peny

Spieniacz do mleka
Tejhabosító 

Aparat za penjenje mleka

CZ Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporaboSI

SK

H
PL



Důležitá bezpečnostní upozornění
Před použitím spotřebiče si důkladně přečtěte tato upozornění a uschovejte si je pro případné použití 
v budoucnosti.

Nebezpečí
Neponořujte základnu a nádobu na mléko do vody ani jiných tekutin. 
Nečistěte jej v myčce nádobí.
Varování:
Před připojením spotřebiče zkontrolujte, zda napětí uvedené na spotřebiči odpovídá napětí v elektrické 
síti.
Před sestavením, rozebráním nebo pokud jej nebudete používat, odpojte spotřebič od elektrické sítě.
Spotřebič připojujte pouze k uzemněné síťové zásuvce.
Spotřebič nepoužívejte, pokud je poškozený přívodní kabel, zástrčka nebo jiná část spotřebiče.
V případě poškozeného přívodního kabelu jej musí vyměnit výrobce, kvalifikovaný servisní technik 
nebo jiná podobně kvalifikovaná osoba, aby se zabránilo nebezpečí.
Tento spotřebič smí používat děti od 8 let a starší a osoby s omezenými fyzickými, senzorickými 
nebo mentálními schopnostmi nebo bez dostatečných zkušeností a znalostí, pokud byly poučeny o 
bezpečném a správném použití spotřebiče a porozuměly možným rizikům nebo jsou pod dohledem 
osoby odpovědné za jejich bezpečnost.
Čištění a údržbu nesmí provádět děti, dokud nejsou starší 8 let a pod dohledem.
Držte spotřebič a jeho přívodní kabel mimo dosah dětí mladších 8 let.
Nedovolte dětem hrát si se spotřebičem.
Nenechávejte přívodní kabel viset přes okraj stolu nebo pracovní plochy, na které stojí spotřebič.
Spotřebič používejte pouze v kombinaci s originální základnou.
Zabraňte kontaktu vody s konektory základny a na spodní straně nádoby na mléko.
Na konektory nestříkejte žádné tekutiny.
Dbejte na zbytkové teplo spotřebiče. Nedotýkejte se kovového krytu před vychlazením.

Upozornění
Nikdy nepoužívejte žádné příslušenství od jiných výrobců a nedoporučené výrobcem. Pokud použijete 
takové příslušenství, ztrácíte právo na záruku.
Spotřebič používejte pouze k ohřevu nebo zpěnění mléka. Nepoužívejte k jinému účelu ani s jinými 
ingrediencemi.
Nepřekračuje maximální hladinu plnění naznačenou na nádobě pro mléko. Pokud spotřebič přeplníte, 
horké mléko může protékat ze spotřebiče a způsobit popálení.
Během provozu spotřebič nepřemisťujte, abyste zabránili vylití horkého mléka.
Správné čištění spotřebiče je velmi důležité pro spolehlivý provoz a dobré výsledky zpěnění.
V případě potřeby opravy vždy kontaktujte výrobce nebo servisní středisko.
Nepokoušejte se spotřebič opravovat svépomocně, v opačném případě ztrácíte právo na záruku.
Základnu a nádobu na mléko vždy postavte na suchý, rovný a stabilní povrch.
Nestavte spotřebič na horký povrch a zabraňte kontaktu přívodního kabelu s horkými povrchy.
Spotřebič nenechávejte během provozu bez dohledu.
Před sejmutím nádoby na mléko ze základny nejdříve spotřebič vypněte.
Nepoužívejte spotřebič v kombinaci s transformátorem, neboť to může způsobit nebezpečné situace.
Nikdy nepoužívejte drsné škrabky, drsné nebo agresivní čisticí prostředky jako je aceton nebo benzín 
k čištění spotřebiče.



1 Návod k obsluze

1.1 Obecné
Přečtěte si zde obsažené informace k obeznámení se spotřebičem a maximální využití všech jeho 
funkcí. 

1.2 Informace o tomto návodu
Tento návod k obsluze je součástí spotřebiče a nabízí vám důležité informace o uvedení do provozu, 
bezpečnosti, účelu použití a péči o spotřebič. 
Návod k obsluze mějte po ruce během celé životnosti spotřebiče. Tento návod si musí přečíst každá 
osoba, která bude obsluhovat spotřebič: 
• Uvedení do provozu
• Obsluha
• Odstranění možných problémů a/nebo
• Čištění

Uschovejte návod k obsluze na bezpečném místě a v případě předání spotřebiče jej předejte společně 
se spotřebičem. 

2 Bezpečnost
Tyto kapitoly nabízejí důležité bezpečnostní informace při manipulaci se spotřebičem. Spotřebič 
odpovídá platným bezpečnostním předpisům. Nesprávné použití může vést k poškození nebo zranění. 

2.1 Účel použití
Tento spotřebič je určený pouze pro použití v domácnosti v uzavřených prostorách pro výrobu mléčné 
pěny a ohřev mléka. 

Použití na jiné než předepsané účely je v rozporu s těmito pokyny a proto nebezpečné. 

Tento spotřebič je určený pro použití v domácnosti a podobných aplikacích jako jsou: 
- zaměstnanecké kuchyně v prodejnách, kancelářích a jiném pracovním prostředí
- na farmách
- klienty hotelů, motelů a jiných typů ubytovacích zařízení
- v místě pro výdej snídaně

VAROVÁNÍ
Riziko z důvodu nesprávného použití! 
Pokud nebudete spotřebič používat k určenému účelu, může se zvýšit riziko nebezpečí. 
► Spotřebič používejte pouze k určenému účelu. 
► Dodržujte postupy obsluhy obsažené v tomto návodu k obsluze. 

Nároky všeho druhu v případě škody vyplývající z nesprávného použití jsou vyloučeny. 
Uživatel nese celé riziko.  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


